2025年 9月 16日

容器変更のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、採血量低減のため、同等の性能を有する容器へ

変更させていただきます。なお、この変更に伴う受託要領の変更はございません。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【対象項目】

●サイトメガロウイルス核酸定量  〈ｺｰﾄﾞ No.14115（従来ｼｽﾃﾑ 6431）〉

 （ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ No.2024-48 をご参照ください）

【容器変更】

新 旧

容器No. 89（新設） 46

容器名 ウイルス核酸検査用（血漿）
ウイルス遺伝子検査用（血漿）

（HIV-1 RNA用容器）

容器の保管方法 室温 同左

容量または採取量 5mL（真空採血） 8mL（真空採血）

内容物 EDTA-2K・分離剤 同左

容器画像

【変更日】2025年 10月より順次変更

以上

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2025-37